关于
〔2016〕11号
关于推荐教育部2016年度高等学校

科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知

各有关单位：

根据教育部办公厅《关于推荐2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知》（教技厅函〔2016〕36号）要求，为做好我校2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的推荐工作，现将有关事项通知如下:

一、推荐奖励的范围
2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）分为高等学校科学研究优秀成果奖自然科学奖、高等学校科学研究优秀成果奖技术发明奖（包括专利类）、高等学校科学研究优秀成果奖科学技术进步奖（包括推广类、科普类）和高等学校科学研究优秀成果奖青年科学奖，共4个奖种。

二、申报与推荐
高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）应由成果完成人提出申请，所在单位负责申报成果的遴选和推荐材料的审核，上报学校，由学校学术委员会负责推荐。申报事宜请见《教育部办公厅关于推荐2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知》和《推荐2016年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）具体要求》（详见科学技术处网站相关链接）。
三、报送材料要求
（一）登录“科技评价与科技管理综合服务平台”（http://202.205.109.48/Cutech），点击进入“高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）申报与评审系统”进行网络申报，按照《高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）推荐工作手册》中各奖种推荐书填写说明的要求认真填写，做到语言通畅，条理清晰，论述有据，实事求是，重点突出项目的主要发现、发明或者技术创新内容。
（二）电子版推荐材料网上提交，附件材料一并扫描上传。

（三）书面推荐书和附件装订成册，一式3套，其中原件1套，复印件2套。

（四）电子版推荐书内容和书面推荐书内容必须完全一致，其内容及页数，应严格按照填写说明要求提供。

四、推荐时间
请各单位认真做好本年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）推荐项目的遴选和推荐材料的审核把关工作，并于 4月20日前将拟报奖的成果目录清单报科学技术处，由科学技术处向申报人分配推荐号和校验码，本轮推荐、申报工作截止日期为5月16日。
五、联系方式
联系人：李海燕、朱保华    联系电话：4992258、4994082
                                   2016年4月14日
  抄报：分管校领导。

  内蒙古大学科学技术处             2016年4月14日印发